FIJE SPORT

Comunicato n. 3 del 02/11/2024
UISPIC LEAGUE PREMIER [ALESSANDRIA]

1. Comunicazioni

Vi ricordiamo di completare l'inserimento delle foto dei giocatori mancanti, il logo squadra e la foto squadra nel drive di cui avete ricevuto il link per

l'accesso e la modifica

ALESSANDRIA

Stagione 2024/2025

-Calcio a7 -

Da Venerdi procederanno con il scaricare e completare le figurine quindi quello che manca non sara' presente nell'alboum

Rimaniamo a diposizione e grazie per la collaborazione

MASSAGGI - CONVENZIONE

Per tutti i tesserati a soli 30,00 € una seduta di un‘ora per massaggi

Chiedici info come ottenere il coupon

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 28/10/2024 al 03/11/2024.

PREMIER

AMIR COSTRUZIONI - AD BASTARDA
MANDROGNI - PALESTRA MEETING

ASD CASTELLETTO MONFERRATO - YOUNG BOYS

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

PREMIER

Ammoniti 1* ammonizione

Pezzotta Francesco (AMIR COSTRUZIONI)
Canelli Nicholas (AD BASTARDA)

Miglioli Nicolo' (AD BASTARDA)

4. Prossima giornata

PREMIER

AD BASTARDA - ASD CASTELLETTO MONFERRATO
ADELANTE POCHO - AMIR COSTRUZIONI

YOUNG BOYS - FUDBALSKI KLUB BREGA

POPPI - MANDROGNI

FUDBALSKI KLUB BREGA - POPPI

04/11/2024 21:00

04/11/2024 22:00

06/11/2024 20:00

06/11/2024 22:00

08/11/2024 21:00

DON STORNINI
DON STORNINI
DON STORNINI
DON STORNINI
DON STORNINI
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. Classifica

PREMIER

S

quadre

Pt

FP

1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. ADELANTE POCHO

. POPPI

. PALESTRA MEETING

. FUDBALSKI KLUB BREGA

. YOUNG BOYS
. MANDROGNI
. AD BASTARDA

. AMIR COSTRUZIONI

ASD CASTELLETTO MONFER...

10

15

11

12

25
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6.

Classifica Marcatori

PREMIER

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

Reggio Stefano (ADELANTE POCHO)

. Ministru Mattia (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)
. Battaglia Giuseppe (PALESTRA MEETING)
. Baretta Lorenzo (PALESTRA MEETING)

Piccarolo Riccardo (AD BASTARDA)

. Ferraris Edoardo (POPPI)
. Panizza Andrea (YOUNG BOYS)
. celaj lionao (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)

. Rrushi Riccardo (POPPI)

10. Nicola Luca (POPPI)

11. Gjika Kelmend (FUDBALSKI KLUB BREGA)

12. Torra Alberto (MANDROGNI)

13. Rispoli Samuele (MANDROGNI)

14. Arnese Riccardo (ADELANTE POCHO)

15. De Vito Giuseppe (PALESTRA MEETING)
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7. Classifica disciplina

PREMIER

Giocatori A ES
1. Romeo Edoardo (AMIR COSTRUZIONI) 1 2
2. Shera Ramazan (FUDBALSKI KLUB BREGA) 1 0
3. Gjika Kelmend (FUDBALSKI KLUB BREGA) 1 0
4. Luzi Amedeo (MANDROGNI) 1 0
5. Pezzotta Francesco (AMIR COSTRUZIONI) 1 0
6. Fracchia Edoardo Giovanni (AMIR COSTRUZIONI) 1 0
7. Miglioli Nicolo' (AD BASTARDA) 1] o0
8. Canelli Nicholas (AD BASTARDA) 1 0
9. ZAMBONI DAVIDE (ASD CASTELLETTO MONFERRATO) 1 0
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8. Classifica miglior giocatore

PREMIER

Giocatori

Pt

1. Ministru Mattia (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)
2. Romano Marco (YOUNG BOYS)

Il Segretario
Locurcio Luca

* Vedi delibera
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Il Presidente
Cosimo Galiano
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