

Stagione 2024/2025

Comunicato n. 3 del 02/11/2024 UISPIC LEAGUE PREMIER [ALESSANDRIA] - Calcio a 7 -

1. Comunicazioni

Vi ricordiamo di completare l'inserimento delle foto dei giocatori mancanti, il logo squadra e la foto squadra nel drive di cui avete ricevuto il link per l'accesso e la modifica

Da Venerdì procederanno con il scaricare e completare le figurine quindi quello che manca non sara' presente nell'album Rimaniamo a diposizione e grazie per la collaborazione

MASSAGGI - CONVENZIONE

Per tutti i tesserati a soli 30,00 € una seduta di un'ora per massaggi

Chiedici info come ottenere il coupon

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 28/10/2024 al 03/11/2024.

PREMIER	
AMIR COSTRUZIONI - AD BASTARDA	2 - 5
MANDROGNI - PALESTRA MEETING	6 - 4
ASD CASTELLETTO MONFERRATO - YOUNG BOYS	4 - 3

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

PREMIER
Ammoniti 1^ ammonizione
Pezzotta Francesco (AMIR COSTRUZIONI)
Canelli Nicholas (AD BASTARDA)
Miglioli Nicolo' (AD BASTARDA)

4. Prossima giornata

PREMIER		
AD BASTARDA - ASD CASTELLETTO MONFERRATO	04/11/2024 21:00	DON STORNINI
ADELANTE POCHO - AMIR COSTRUZIONI	04/11/2024 22:00	DON STORNINI
YOUNG BOYS - FUDBALSKI KLUB BREGA	06/11/2024 20:00	DON STORNINI
POPPI - MANDROGNI	06/11/2024 22:00	DON STORNINI
FUDBALSKI KLUB BREGA - POPPI	08/11/2024 21:00	DON STORNINI

5. Classifica

PREMIER								
Squadre	Pt	G	٧	N	Р	F	s	FP
1. ADELANTE POCHO	6	2	2	0	0	8	0	0
2. POPPI	6	2	2	0	0	9	5	0
3. PALESTRA MEETING	4	3	1	1	1	14	10	0
4. FUDBALSKI KLUB BREGA	4	2	1	1	0	7	5	0
5. ASD CASTELLETTO MONFER	3	3	1	0	2	7	15	0
6. YOUNG BOYS	3	3	1	0	2	6	11	2
7. MANDROGNI	3	2	1	0	1	8	8	0
8. AD BASTARDA	3	2	1	0	1	5	5	0
9. AMIR COSTRUZIONI	0	3	0	0	3	7	12	25

6. Classifica Marcatori

PREMIER	
Giocatori	G
1. Reggio Stefano (ADELANTE POCHO)	5
2. Ministru Mattia (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)	3
3. Battaglia Giuseppe (PALESTRA MEETING)	3
4. Baretta Lorenzo (PALESTRA MEETING)	3
5. Piccarolo Riccardo (AD BASTARDA)	3
6. Ferraris Edoardo (POPPI)	2
7. Panizza Andrea (YOUNG BOYS)	2
8. celaj lionao (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)	2
9. Rrushi Riccardo (POPPI)	2
10. Nicola Luca (POPPI)	2
11. Gjika Kelmend (FUDBALSKI KLUB BREGA)	2
12. Torra Alberto (MANDROGNI)	2
13. Rispoli Samuele (MANDROGNI)	2
14. Arnese Riccardo (ADELANTE POCHO)	2
15. De Vito Giuseppe (PALESTRA MEETING)	2

7. Classifica disciplina

PREMIER		
Giocatori	Α	ES
1. Romeo Edoardo (AMIR COSTRUZIONI)	1	2
2. Shera Ramazan (FUDBALSKI KLUB BREGA)	1	0
3. Gjika Kelmend (FUDBALSKI KLUB BREGA)	1	0
4. Luzi Amedeo (MANDROGNI)	1	0
5. Pezzotta Francesco (AMIR COSTRUZIONI)	1	0
6. Fracchia Edoardo Giovanni (AMIR COSTRUZIONI)	1	0
7. Miglioli Nicolo' (AD BASTARDA)	1	0
8. Canelli Nicholas (AD BASTARDA)	1	0
9. ZAMBONI DAVIDE (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)	1	0

8. Classifica miglior giocatore

PREMIER	
Giocatori	Pt
1. Ministru Mattia (ASD CASTELLETTO MONFERRATO)	1
2. Romano Marco (YOUNG BOYS)	1

II Segretario Locurcio Luca

Il Presidente Cosimo Galiano

* Vedi delibera Pagina 5 di 5